



VÄGSLADD

Ritnings Pos.	Artikel nr. Bonnet	Artikel nr. Leverantör	Benämning	Antal	Vikt/Styck	Vikt/Total
1	104-0500-1		Ram	1		
2	104-0500-2		Dragkrokshandske	1		
3	104-0500-3		Dragstång	1		
4	104-0500-4		Lagerbricka	2		
5	104-0500-5		Bult M16x230	3		
6	104-0500-6		Höger slitstålshållare	1		
7	104-0500-7		Tandat slitstål	1		
8	104-0500-8		Bult M12x40	17		
9	104-0500-9		Vänster slitstålshållare	1		
10	104-0500-10		Mutter M12	34		
11	104-0500-11		Bult M12x75	17		
12	104-0500-12		Bakre slitstål litet	1		
13	104-0500-13		Bakre slitstål Stort	1		
14	104-0500-14		Bakre skitstålshållare	1		
15	104-0500-15		Bult M16x120	2		
16	104-0500-16		Hjulhållare	2		
17	104-0500-17		Mutter M16	6		
18	104-0500-18		Hjul	2		
19	104-0500-19		Bult M10x55	6		
20	104-0500-20		Mutter M10	6		
21	104-0500-21		Elektrisk cylinder	2		
22	104-0500-22		Bult M14x50	2		
23	104-0500-23		Mutter M14	2		
24	104-0500-24		Gasdämpare	1		
25	104-0500-25		Fäste för cylinder och där	1		
26	104-0500-26		Bult M16x80	1		
27	104-0500-27		Elektrisk cylinder	1		
28	104-0500-28		Stabiliseringsstag	1		